

## Cena predmetu zmluvy.

Kupujúci:

**Stredoslovenský ústav srdcových a cievnych chorôb, a.s., Cesta k nemocnici 1, 974 01 Banská Bystrica, Slovenská republika**

Predmet zmluvy:

**Komplexná dodávka zdravotníckej techniky a vybavenia pre potreby Stredoslovenského ústavu srdcových a cievnych chorôb, a.s.**

Postup verejného obstarávania:

zadávanie nadlimitnej zákazky postupom verejnej súťaže - elektronická aukcia

Predávajúci:

**UNOTECH, spol. s r. o., Zlatovská 2211, 911 01 Trenčín**

### Príloha č. 1 Kúpnej zmluvy

A Por. číslo	B Opis položky	C Merná jednotka (MJ)	D Názov položky/typ/Výrobca	E Predpokladané množstvo MJ	F Cena za MJ (EUR)				G Cena za predpokladané množstvo MJ (EUR)		
					bez DPH	Sadzba	DPH	s DPH	bez DPH	DPH	s DPH
1	Prístroj na meranie reziduálneho objemu a difúznej kapacity pľúc	ks	Prístroj na meranie reziduálneho objemu a difúznej kapacity pľúc, MasterScreen PFT Pro, CareFusion Germany 234 GmbH,	1	30 000,00	20	6 000,00	36 000,00	30 000,00	6 000,00	36 000,00
2	Prenosný spirometer na funkčné vyšetrenie pľúc	ks	Prenosný spirometer na funkčné vyšetrenie pľúc, MasterScreen Pneumo, CareFusion Germany 234 GmbH,	1	2 450,00	20	490,00	2 940,00	2 450,00	490,00	2 940,00
3	Echokardiograf mobilný	ks	Echokardiograf mobilný, ACUSON X300PE, Siemens Solutions USA, Inc,	1	133 333,00	20	26 666,60	159 999,60	133 333,00	26 666,60	159 999,60
4	Záťažové EKG a bežiaci pás	ks	Záťažové EKG a bežiaci pás, CASE, GE Medical Systems Information Technologies, USA	1	11 660,00	20	2 332,00	13 992,00	11 660,00	2 332,00	13 992,00
5	EKG prenosné 12 zvodové	ks	EKG prenosné 12 zvodové, MAC 1600, GE Medical Systems Information Technologies, USA	6	6 130,00	20	1 226,00	7 356,00	36 780,00	7 356,00	44 136,00
6	Olovená zástera (ochranný štít)	ks	Olovená zástera (ochranný štít) CORNING SAS, Francúzsko	1	8 330,00	20	1 666,00	9 996,00	8 330,00	1 666,00	9 996,00
7	Dokovacia stanica pri lôžku	ks	Dokovacia stanica pri lôžku, Space station, B. Braun Melsungen AG	19	930,00	20	186,00	1 116,00	17 670,00	3 534,00	21 204,00
8	Infúzna pumpa	ks	Infúzna pumpa, Infusomat Space, B. Braun Melsungen AG	19	2 560,00	20	512,00	3 072,00	48 640,00	9 728,00	58 368,00
9	Lineárny dávkovač dokovaci	ks	Lineárny dávkovač dokovaci, Perfusor Space, B. Braun Melsungen AG	56	1 890,00	20	378,00	2 268,00	105 840,00	21 168,00	127 008,00
10	Multifunkčný kryt dokovacej stanice	ks	Multifunkčný kryt dokovacej stanice, Space Cover Comfort, B. Braun Melsungen AG	16	780,00	20	156,00	936,00	12 480,00	2 496,00	14 976,00
11	Zariadenie na chladenie pacientov po KPR	ks	Termoregulačný systém, Arctic Sun Temperature Management System Model 5000, Medivance, Inc. USA	1	28 285,00	20	5 657,00	33 942,00	28 285,00	5 657,00	33 942,00
12	Hrudný rozvierač	ks	Thorakálny retraktor, Obj. čís. DC30400-00, Delacroix Chevalier, LANDANGER, Francúzsko	1	3 333,33	20	666,67	4 000,00	3 333,33	666,67	4 000,00
13	Vákuum odsávač	ks	Vákuum odsávač, HOSPIVAC 400, CA-MI S.R.L. Italy	1	1 666,67	20	333,33	2 000,00	1 666,67	333,33	2 000,00
14	Čelová lampa	ks	Čelová lampa, MedLED Saphire, KLS MARTIN	1	2 500,00	20	500,00	3 000,00	2 500,00	500,00	3 000,00
15	Inštrumentačný hydraulický stolík	ks	Inštrumentačný stolík s hydraulickým nastavením výšky, 543271 BLANCO, BLANCIO Profesional GmbH + Co KG, Nemecko,	1	1 666,67	20	333,33	2 000,00	1 666,67	333,33	2 000,00
16	Resuscitačný stolík s liekovkou	ks	Resuscitačný stolík s liekovkou, Medication Trolley 816193, FAZZINI SRL Taliansko	1	2 450,00	20	490,00	2 940,00	2 450,00	490,00	2 940,00
									<b>447 084,67</b>		<b>536 501,60</b>

Predávajúci:

V Trenčíne, dňa

Ing. Peter Havier  
konateľ spoločnosti UNOTECH, spol. s r. o.